



T. Rasmussen Revision

Tom Rasmussen

Statautoriseret Revisor

Ole larsensvej 1
2670 Greve

Tel: +45 30 61 09 47

Mail: tr@t2r.dk

Web: www.t2r.dk

Danske Bank: 0434-0010693608

CVR-nr: 32 94 24 90

H. Manager ApS

CVR-nr. 28 11 54 07

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Bjergbakkevej 188

2600 Glostrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 1. marts 2019

Dirigent

Henrik Manager

Selskabsoplysninger

Selskab

H. Manager ApS
Bjergbakkevej 188
2600 Glostrup
CVR-nr.: 28 11 54 07
Hjemstedskommune:
Glostrup

Direktion

Henrik Manager

Revision

T. Rasmussen Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er et holdingselskab, hvis aktivitet består i at eje anpartar i datterselskabet Manager Inventar-Teknik ApS.

Økonomist udvikling

Regnskabsåret 2018 udviser et overskud på -136.392 kr., hvilket er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslut

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fremtiden

Ledelsen forventer en indtjening fra datterselskabets aktivitet på niveau med resultatet af aktiviteten for indeværende år.

Koncernforhold

Selskabet ejer følgende selskab med 51,3%

Manager inventat-Teknik ApS

Resultatopgørelse for 2018

Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger	-11.250	-11.875
Driftsresultat	-11.250	-11.875
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	115.789	617.916
2 Øvrige finansielle indtægter	85.585	439.242
2 Finansielle poster	-451.715	-9.652
Resultat før skat	-261.591	1.035.631
3 Skat af årets resultat	125.199	-91.897
Årets resultat	-136.392	943.734
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	0	700.000
Overført til næste år	-136.392	243.734
	-136.392	943.734

Balance pr. 31. december 2018

	2018	2017
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.674.733	4.969.344
Finansielle anlægsaktiver	4.674.733	4.969.344
Anlægsaktiver	4.674.733	4.969.344
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomheder	0	618.421
Tilgodehavende selskabsskat	160.981	0
Værdipapirer	6.120.910	6.488.817
Likvide beholdninger	1.267.264	703.596
Omsætningsaktiver	7.549.155	7.810.834
Aktiver	12.223.888	12.780.178

Balance pr. 31. december 2018

	2018	2017
	kr.	kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	11.531.722	11.668.113
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	700.000
6 Egenkapital	11.656.722	12.493.113
Gæld til tilknyttede virksomheder	555.666	0
Selskabsskat	0	275.565
Anden gæld	11.500	11.500
Kortfristede gældsforpligtelser	567.166	287.065
Gældsforpligtelser	567.166	287.065
Passiver	12.223.888	12.780.178

Noter

Pantsætninger og sikkerheder	7
Eventualforpligtelser mv.	8
Nærtstående parter	9

Noter

1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2018 kr.	2017 kr.
Andel af resultat efter skat	115.789	617.916
I alt	115.789	617.916

2 Finansielle poster

	2018 kr.	2017 kr.
Øvrige finansielle indtægter	85.585	439.242
Finansielle omkostninger	-451.715	-9.652
I alt	-366.130	429.590

3 Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Skat af årets resultat	-125.199	91.897
	-125.199	91.897

4 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2018	8.331.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2018	8.331.000
Nettonedskrivninger 1. januar 2018	-3.361.656
Regulering af primo	
Andel i årets resultat	115.789
Udloddet udbytte	-410.400
Nettonedskrivninger 31. december 2018	-3.656.267
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	4.674.733

Kapitalandele i tilknyttede virksomhed omfatter:

	Egenkapital	Årets resultatandel	Regnskabsmæssig værdi
Manager invenrar-Teknik ApS, ejes med 51,3%	<u>390.000</u>	<u>115.789</u>	<u>4.674.733</u>

Selskabet har hjemsted i Danmark.

5 Overført resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Reserver 1. januar 2018	<u>11.668.114</u>	<u>11.393.044</u>
Årets resultat for 2018	-136.392	31.334
Reserver 31. december 2018	<u><u>11.531.722</u></u>	<u><u>11.424.378</u></u>

6 Egenkapital

	2018	2017
	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2018	<u>11.793.114</u>	<u>14.818.044</u>
Udloddet udbytte for året før	-700.000	-3.300.000
Årets resultat	<u>563.608</u>	<u>31.334</u>
	<u><u>11.656.722</u></u>	<u><u>11.549.378</u></u>

Der er ikke sket ændringer i virksomhedens kapital de seneste 5 regnskabsår.
Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

7 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

8 Eventualforpligtelser mv.

Selskabet er administrationsselskab og sambeskattet med Manager Inventar-Tekning ApS. Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter på kr. 0 og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

9 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Henrik Manager
2600 Glostrup

Grundlag

Hovedanpartshaver

Øvrige nærtstående parter

Henrik Manager
2600 Glostrup

Direktør

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Henrik Manager
2600 Glostrup